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Już tylko 10 dni pozostaje do końca letniej sesji transferowej...

19:35 - Według doniesień niemieckiej Sky Sport, również Roma interesuje się 

Maxem Aaronsem, 20-letnim prawym obrońcą Norwich City. Giallorossi i Milan,

według doniesień, są gotowe złożyć oferty za gracza. Wcześniej gracza obserwowały

też Bayern i Barcelona,

13:14 - Il Romanista podkreśla po wczorajszych doniesieniach, że Roma porzuciła 

Smallinga. Potwierdzeniem tego jest też fakt, że osoba, która negocjowała powrót

Anglika jest zaangażowana obecnie nad rozmowami na temat Marcao z

Galatasaray, który jest mocno otwarty na transfer do Rzymu. Roma zaoferowała do

tej pory 9 mln euro plus bonusy, z kolei Turcy chcą 13 mln. Problem jest jednak w

postaci agentów, gdyż Roma prowadzi rozmowy nie bezpośrednio przez agenta

piłkarza i na koniec może się pojawić problem z prowizjami. Kartą przetargową

może być to, że w Trigorii znają bliskich współpracowników agenta Marcao, którzy

przenieśli zimą do Romy Ibaneza. Sytuacja jest rozwojowa. Jeśli chodzi o Mayorala,

Real żąda 15 mln euro i definitywnego transferu, z kolei Giallorossi chcą

wypożyczenia z prawem do wykupu. Strony mogą znaleźć porozumienie przy

przymusie wykupu po wypożyczeniu i nieco niższych liczbach niż te, proponowane

przez Real,

13:11 - Jak podaje Mundo Deportivo, Barcelona odrzuciła opcję z Dzeko, podobnie

jak z Cavanim. Celem kierownictwa Blaugrany jest odmłodzenie kadry,

09:30 - Według Il Messaggero we wtorek w Trigorii Friedkinowie poprosili szefa

scoutów Romy, Cavallo, o przedstawienie CV Borjy Mayorala i po otrzymaniu

informacji dali zielone światło na transfer. Gracz podoba się też Fonsece.

Problemem pozostaje formuła transferowa,

09:27 - Marcao lub Vida na środek obrony, podaje Gazzetta dello Sport, po tym jak

praktycznie niemożliwe stało się sprowadzenie Smallinga. Dziennik pisze też o 

Santonie, który kieruje się do pozostania w Romie. Boczny obrońca nie ma chęci na

przenosiny do Turcji, z kolei zainteresowanie Genoi nigdy nie przekuło się w nic

konkretnego,

09:25 - Jak podaje Il Tempo, nie doszło jeszcze do kontaktów z agentami Marcao.

Prawdopodobnie taka próba zostanie podjęta w poniedziałek, gdyż w ten weekend

gracz i Galatasaray mają mecz Fenerbahce,

09:22 - Zdaniem Il Tempo Real Madryt chce wyłącznie sprzedaży definitywnej 

Mayorala, z zachowaniem dużego procenta z przyszłego transferu gracza, podczas

gdy Roma optuje za wypożyczeniem. Z graczem z kolei Giallorossi mają osiągnięte

pełne porozumienie,

07:27 - Według Gianluci Di Marzio Roma ma już pełne porozumienie z Borcją

Mayoralem i teraz musi dogadać się z Realem Madryt. Roma chce wypożyczenia z
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prawem do wykupu i w tej sytuacji gracz musiałby przedłużyć o rok swoją aktualną

umowę z Realem, która wygasa po tym sezonie. W najbliższych godzinach

przewidziane są nowe kontakty między stronami,
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